第９号様式（第１３条関係）

補助金交付申請書

年  月  日

 蒲郡市長 様

本社所在地

会社等の名称

代表者氏名

担当者（職・氏名）

連絡先

 蒲郡市企業立地促進補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１ 補助金交付申請額   金          千円

２ 会社等の概要

⑴ 資本金

⑵ 総従業員数

⑶ 業種（日本標準産業分類）

⑷ 愛知県内及び蒲郡市内における立地場所及び立地年

 ⑸ 蒲郡市内における常用雇用者数

① 現在の人数    人  ② 現在、１年以上雇用実績のある人数    人

３ 新増設工場等の概要

⑴ 立地場所

⑵ 立地形態 ①工場  ②研究所

⑶ 建築概要等（位置図、敷地図、建築図面等を添付のこと）

  ① 敷地面積          ㎡

  ② 建築面積          ㎡

  ③ 延床面積          ㎡

⑷ 固定資産取得費用（土地を除く。）      千円 ※明細添付のこと

（内訳：家屋      千円、 償却資産      千円）

⑸ 常用雇用者数

① 操業時の人数    人  ② 操業時、１年以上雇用実績のある人数    人

⑹ 操業等開始時期

⑺ 事業概要（補助事業により主に製造又は研究する製品の内容）

（添付書類）

 １ 家屋の登記事項証明書

 ２ 建築基準法の規定による検査済証の写し

 ３ 固定資産取得費用を証する書類(明細書及び領収書等の写し)

 ４ 市税の納税証明書又は市税の滞納がないことを証する書類

 ５ その他市長が必要と認める書類